
Uchwała Nr   107 /   568  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  12  listopada 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy 

 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 60 ust. 2 

Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd 

Powiatu Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę o świadczenie usługi dostępu do platformy 

edukacyjnej Liga Niezwykłych Umysłów, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Ryszard Król   ………………………. 

3. Paweł Owsianny  ………………………. 

4. Andrzej Pietrzak  ………………………. 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr   107 / 568  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  12   listopada 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy 

 
 
Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) który stanowi, że powiat wykonuje 

określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie 

edukacji publicznej, 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) który stanowi, że do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd 

może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 
Przedmiotem umowy jest zapewnienie przez Wykonawcę Zamawiającemu dostępu do 

Platformy edukacyjnej Liga Niezwykłych Umysłów.  Platforma jest dostępną z poziomu 

przeglądarki internetowej aplikacją do nauki programowania, zawierającą kursy języków 

programowania, ćwiczenia, mechanizmy do automatycznej oceny rozwiązań i odpowiedzi 

użytkowników. W programie uczestniczyć będą nauczyciele i uczniowie szkół prowadzonych 

przez Powiat Złotowski. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr    107/  568  /2020  
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia    listopada 2020 r.  

Umowa nr …….. 
o świadczenie usługi dostępu do platformy edukacyjnej  

Liga Niezwykłych Umysłów 
 

zawarta w dniu …………………. 2020 r. w Złotowie, pomiędzy: 

Soft Power spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą we Wrocławiu (52-010),  
ul. Opolska 11-19, KRS 0000561255, REGON 361700953, NIP: 8943062929, reprezentowaną 
przez: 
Radosława Błasiaka – Prokurenta Spółki, 
zwaną dalej „Wykonawcą”, 

a 

Powiatem Złotowskim z siedzibą w Złotowie (77-400), przy al. Piasta 32, NIP: 7671597589, 
reprezentowanym przez: 
Ryszarda Goławskiego – Staroste Złotowskiego 
Małgorzatę Sameć – Wicestarostę Złotowskiego  
zwanym dalej „Zamawiającym”. 

 

§ 1 
PRZEDMIOT UMOWY 

1. Przedmiotem umowy jest zapewnienie przez Wykonawcę Zamawiającemu dostępu do 
Platformy, której Wykonawca jest właścicielem i producentem. 

2. Platforma jest dostępną z poziomu przeglądarki internetowej aplikacją do nauki 
programowania, zawierającą kursy języków programowania, ćwiczenia, mechanizmy do 
automatycznej oceny rozwiązań i odpowiedzi użytkowników, mechanizmy rankingów 
użytkowników oraz elementy grywalizacji.  

3. Przedmiot Umowy zostanie wykonany poprzez:  
(a) Nadanie maksymalnie dziesięciu nauczycielom z maksymalnie pięciu szkół 

Zamawiającego, uprawnień administracyjnych do zarządzania grupami na Platformie w 
swoich szkołach, na okres do dnia 30.11.2021 r.; 

(b) Nadanie nauczycielom z pkt. (a) uprawnień do przyznania pakietu Premium na 
Platformie łącznie maksymalnie 120 uczniom, na okres do dnia 30.11.2021 r.; 

(c) Umożliwienie dostępu wszystkim  chętnym uczniom  do zadań dla szkół z Python-a oraz 
SQL; 

(d) Przeprowadzenie, przed wykonaniem przedmiotu umowy, szkolenia online z obsługi 
Platformy dla nauczycieli wymienionych w załączniku nr 1; 

(e) Dostarczenie materiałów reklamowych w formie elektronicznej- np. plakatu Powiat 
Złotowski Koduje, instrukcji dla nauczycieli i uczniów; 

(f) Przeprowadzenie 1 egzaminu certyfikacyjnego do dnia 30.11.2021 z podstaw Python-a 
dla nauczycieli i uczniów,  którzy wykonali wszystkie zadania z języka Python na 
poziomie podstawowym. 

4. Regulamin korzystania z Platformy przez Zamawiającego oraz wyznaczonych przez niego 
nauczycieli zawiera załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

 

https://mapa.targeo.pl/7671597589/nip/firma


 

 

§ 2 
POTWIERDZENIE WYKONANIA UMOWY/ ZMIANY 

1. Wykonawca potwierdzi wykonanie przedmiotu umowy poprzez przekazanie 
Zamawiającemu oświadczenia o nadaniu uprawnień przewidzianych umową. Powyższe 
nastąpi najpóźniej do dnia 31 grudnia 2020 r. 

2. Po upływie okresu (okres z 1 § ust.3) uprawnienia, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt. a), 
zostaną dezaktywowane. 

§ 3 
PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

1. Stosownie do wymogów ustawy Zamawiający powierza, a Wykonawca podejmuje się 
przetwarzania danych osobowych w zakresie jego obowiązków oraz na warunkach 
określonych w niniejszej umowie. 

2. Strony zobowiązują się traktować jako poufne i zachowywać w tajemnicy wszelkie 
informacje uzyskane w związku z wykonywaniem umowy, zarówno dotyczące 
danych osobowych, jak i tajemnicy przedsiębiorstwa. Zobowiązanie do zachowania 
tajemnicy obejmuje wszystkich pracowników Wykonawcy, mających dostęp do 
poufnych danych. 

3. Strony oraz ich pracownicy nie ujawnią informacji poufnych żadnym podmiotom 
zewnętrznym za wyjątkiem tych podmiotów, które będą uprawnione na podstawie 
przepisów prawa lub innego instrumentu prawnego.  

4. Wykonawca posiada wszelkie niezbędne środki techniczne i organizacyjne 
zapewniające bezpieczeństwo przetwarzania powierzonych danych osobowych oraz 
innych informacji związanych z realizowaną usługą.  

5. Środki, o których mowa w ust. 4, są stale kontrolowane i w razie potrzeby 
uaktualniane. 

6. Wykonawca zobowiązuję się także do pomocy w realizacji wszystkich obowiązków 
prawnych wynikających z przetwarzania posiadanych danych osobowych i 
niezwłocznie będzie informował o ewentualnych żądaniach osób fizycznych, do 
których dane należą.  

7. Z chwilą rozwiązania umowy Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu 
wszelkie dane osobowe, których przetwarzanie zostało mu powierzone oraz 
wykasować te dane z wszelkich posiadanych nośników informacji. 

8. Wykonawca udostępni Zmawiającemu wszelkie informacje niezbędne do wykazania 
spełnienia obowiązków wynikających z ochrony danych osobowych oraz umożliwi 
Zamawiającemu lub upoważnionemu przez niego audytorowi przeprowadzenie audytu  
i będzie go w tym wspierał. Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie informować 
Wykonawcę, jeżeli jego zdaniem wydane mu polecenie stanowi naruszenie przepisów prawa 
w związku z przetwarzaniem danych. 

§ 4 
PŁATNOŚĆ ZA USŁUGĘ 

1. Z tytułu wykonania przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę 10 000 zł + 
23% VAT (słownie: dziesięć tysięcy złotych netto plus dwadzieścia trzy procent VAT). 

2. Kwota, o której mowa w §4 ust. 2 zostanie opłacona w dwóch, równych ratach po 5 000 zł 
+VAT (słownie: pięć tysięcy złotych netto plus dwadzieścia trzy procent VAT) na podstawie 
faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę Zamawiającemu: pierwszą w ciągu 7 dni od 
daty podpisania umowy, drugą po 1 czerwca 2021 r. 



3. Dane do faktury:  
Nabywca: Powiat Złotowski, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów, NIP 7671597589 
Odbiorca: Starostwo Powiatowe, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów  

4. Zamawiający dopuszcza możliwość odbierania innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych. 



5. Płatności, o których mowa w ust. 1, nastąpią przelewami na rachunek bankowy Wykonawcy:  
 
Soft Power Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Wrocław 53-609, ul. Fabryczna 16H 
BNP Paribas Bank Polska SA, numer rachunku: 42 1600 1156 1840 0537 9000 0001 
 
w ciągu 14 dni od daty otrzymania faktury. 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§5 

Strony ustalają, że osobami uprawnionymi do utrzymania wzajemnego kontaktu oraz udzielania 
informacji i wyjaśnień w sprawach związanych z wykonywaniem niniejszej umowy są: 

 
1. Ze strony Zamawiającego:  

Małgorzata Sameć, tel.: 789-091-902, e-mail: malgorzata.samec@zlotow-powiat.pl 
2. Ze strony Wykonawcy: 

Piotr Krzyżyński, tel.: 601 875 995, e-mail: piotr.krzyzynski@lnu.org.pl 

§ 6 

Strony wyrażają zgodę na użycie swoich nazw oraz logotypów w materiałach promocyjnych 
i informacyjnych, po uprzednim uzgodnieniu sposobu użycia ww. nazw i logotypów z drugą 
stroną umowy. 

§ 7 

Wszelkie spory, jakie mogą wyniknąć pomiędzy Stronami w związku z realizacją postanowień 
niniejszej umowy, będą rozwiązywane polubownie. W razie braku możliwości porozumienia się 
Stron w terminie dłuższym niż 14 dni, spór poddany zostanie rozstrzygnięciu sądu 
powszechnego właściwego dla siedziby Wykonawcy. 

§ 8 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

ZAMAWIAJĄCY            WYKONAWCA 

 


